
Продажа

1-к.квартира, 54.7 м², 8/9 эт,

Алматы,

Ул.Момышулы-выше проспекта Райымбек

 ₸ 30 000 000



Кондиционер, тихий двор, комнаты изолированы,
улучшенная, кухня-студия, новая сантехника,
неугловая, пластиковые окна, счётчики, встроенная
кухня.

Продается улучшенная евродвушка в ЖК «НИКО» дом
МОНОЛИТНЫЙ, КОМФОРТ + класса. Общая площадь:
54, 7 кв. м
Квартира светлая, просторная, теплая.
Прекрасный вид на горы Алатау
Квартира НЕугловая
Квартира НЕ в залоге, юридически чистая, один хозяин,
документы в порядке.
Перепланировка узаконена.
Подходит под Ипотеку.
Не сдавалась в аренду. Чистая аура. Недавно сделан
свежий ремонт. Готовая квартира для комфортного
проживания.
Квартира отлично подойдет для молодой семьи и
студентам.
Все мебели, встроенные шкафы, купе, кондиционер,
варочный панель, стиральная машина, люстра, роллы
шторы, бра, ковры оставлю покупателю.
рядом есть все необходимое: школы, детские сады,
аптеки, салоны красоты, фитнес клубы, Small, Magnum,
Стройтельный гипермаркет 12-месяцев, Asia Park, Aksai
City
Транспортная доступность во все направления.
Продажа от Хозяина. Без посредников. Реальному
покупателю торг уместен.



Количество комнат: 1 Общая площадь: 54.7 м²
Этаж: 8 Этажей в доме: 9
Тип санузла: Совмещенный Ремонт: евроремонт
кухня-студия: Да В залоге: Нет


